
2-ojo VSAFAS ,,Finansinės būklės ataskaita 
2 priedas 

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjekti., išskyrus mokesčb. fondus ir ištekli fondus, 
finansinės būklės ataskaitos forma) 

Viešoji jstaiga Prienj rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektL grupės pavadinimas) 

190882171, Pušyno g. 2, Prientj m., Prientj r. sav. 

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą  (konsoliduotają  finansinės būklės ataskaitą), kodas, 
adresas) 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 
PAGAL 2O(3M.  t2632  D. DUOMENIS 

Nr. 

(dala) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

Eil. Nr. Straipsniai asNa 
 bos 
r. 

Paskutinė  
ataskaitinio 

laikotarpio diena 

Paskutinė  praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena 

A. ILGALAIKIS TURTAS 235 269,05 320 61412 
l. Nematerialusis turtas 7 410,34 9 014,44 
1,1 Plėtros darbai 
1.2 Programinė  ranga irjos licencijos 7 410,34 9 014,44 
1.3 KiLas nematerialusis turtas 
1.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 
1.5 Prestižas 
11. llgalaikis materialusis turtas 227 858,71 31 1 599,68 
11.1 Žemė  
11.2 Pestatai 131 919,44 133 688,00 
11.3 lntrastrukt9ros statiniai 
11.4 Kiti statiniai 
11.5 Mašinos ir jrenginiai 63 778,55 27 084,84 
11.6 Transporto priemonės 9 956,62 10 811,94 
11.7 8aldai, biuro iranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtss 22 204,10 140 014,90 
11.8 Kult9ros ir kitos vertybės 
11,9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 
111. llgalaikis finansinis turtas 
IV.  Mineraliniai ištekliai 
V.  Kltas ilgalaikis turtas 
B. BIOLOGINIS TURTAS 
C. TRUMPALAIKIS TURTAS 1 487 560,90 1 227 355,61 
l. Atsargos 27 773,28 40 475,38 
1.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 
1.2 Medžiagos, žaliavos ir Okinls inventorius 27 773,28 40 475,38 
1.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutsrtys 

(tęsinys kitame puslapyje) 

1 



FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 
PAGAL 20,M.  O. 32D.  DUOMENIS (tęsinys) 

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos 
Nr 

Paskuti nė  
ataskaitinio 

laikotarpio djena 

Paskutinė  praėjusio 
ataskaitinlo 

laikotarpio diena 

1.4 Pagaminta produkclja, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 
1.5 llgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti 
11. lšankstiniai apmokėjimai 800,98 
111. Per vienus metus gautinos sumos 170 951,92 249 480,38 
111.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 
111.2 Gaulini mokesčiai ir socialinės jmokos 536,22 
111.3 Gautlnos finansavimo sumos 
111.4 Gautinos sumos užturto naudojimą, parduotas prekes, 

turtą, paslaugas 
170 167,01 247 974,11 

111.5 Sukauptos gautinos sumos 
111.6 Kitos gautinos sumos 784,91 970,05 
IV.  Trumpalaikės investicijos 
V.  Pinlgai ir pinigų  ekvivalentai 1 288 836,70 936 598,87 

lŠ VlSo TURTO: 1 722 829,95 1 547 969,73 
D.  FINANSAVIMO SUMOS 205 298,28 221 216,15 
I. lš valstybės biudžeto 53 758,12 59 397,20 
11. lš savivaldybės biudžeto 6 896,56 7 390,12 
111. lš Europos Sajungos, užsienio valstybių  ir tarptautinių  

organizacijų  
133 825,42 138 00263 

lv. lš kitų  šaltinių  10 818,18 16 426,20 
E.  ISIPAREIGOJIMAI 286 531,06 147 326,43 
l. Ilgalaikial jsipareigojimal 
1.1 llgalaikiai tinansiniai jsipareigojimai 
1.2 llgalaikiai atidėjiniai 
1.3 Kiti ilgalaikiai jsipareigojimai 
11. Trumpalaikiai jsipareigojlmai 286 531,06 147 326,43 
11.1 llgalaikių  atidėjinių  einamujų  metų  daljs ir trumpalaikiai 

alidėjiniai 
11.2 llgalaikių  jsipareigojimų  einamujų  metų  dalis 
11.3 Trumpalaikiai tinansiniai jsipareigojimai 
11.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir flnansavimo sumos 
11.5 Mokėtinos sumos j Europos Sajungos biudžetą  
11.6 Mokėtinos sumos j biudžetus ir fondus 
11.6.1 Grąžintinos tinansavimo sumos 
11.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 
11.7 Mokėtinos socialinės išmokos 
11.8 Grąžintini mokesčiai, jmokos irjų  permokos 
11.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 21 060,29 29 365,50 
11.10 Su derbo santykiais susiję  jsipareigojimai 149 735,82 
11.1 1 Sukauptos mokėtinos sumos 1 15 734,95 1 15 806,20 
11.12 Klti trumpalaikiai jslparelgojlmai 2 154,63 
F.  GRYNASIS TURTAS 1 231 000,61 1 179 427,15 
l. Dalininkų  kapitalas 12 232,80 12 232,80 
11. Rezervai 
11.1 Tikrosios vertės rezervas 
11.2 Kiti rezervai 
111. Nuosavybės metodo jtaka 
IV. Sukauplas perviršis ar deticitas 1 218 767,81 1 167 194,35 
lv.1 Einamujų  metų  perviršis ar deficitas 51 573,46 1 1 898,00 
IV.2 Ankslesnių  metų  perviršis ar deficitas 1 167 194,35 1 155 296,35 
G.  MAŽUMOS DALIS 

iŠ VlSo FINANSAVIMO SUMŲ, JSIPAREIGOJIMŲ. 
GRYNOJO TURTO IR MAŽIJMOS DALIES: 

1 722 829,95 1 547 969,73 

(viešojo sektoriaus subjekto 
vadovas arba jo jgaliotas 
administracijos vadovas) 

 

(parašas) 

 

(vardas ir pavardė) 

     

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) 	 (parašas) 	 (vardas ir pavardė) 

2 



3-iojo VSAFAS ,Veiklos rezultatLj ataskaita 
2 priedas 

(Žomesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektLj, išskyrus mokesčill fondus ir ištekliLj fondus, veiklos 
rezultatLl ataskaitos forma) 

Viešoji įstaiga PrienLj rajono pirminės sveikatos prięži0ros centras 

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektLj grupės pavadinimas) 

190882171, Pušyno g. 2, PrienLį  m., PrienLj r, sav. 

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatij ataskaitą  arba konsoliduotają  veiklos rezultatLj ataskaitą, kodas, 
adresas) 

VEIKLOS REZULTATŲ  ATASKAITA 
PAGAL 2O3M.  O3OD.  DUOMENIS 

Nr. 

(data) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

Ell 	Nr . Straipsniai Pastabos 
Nr. 

Ataskaitinis 
laikotarpis 

-1 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 1 639 472,63 1 573 947,97 
I. FINANSAVIMO PAJAMOS 46 10655 281 667,49 
1.1. lš valstybės biudžeto 12 287,45 229484,91 
1.2. 18 savivaldybių  biudžetų  493,56 2 815,08 
1.3. lš ES. užsienio valstybių  ir tarptautinių  organizacijų  lėšų  5 945,20 1 1 1 90,44 
1.4. 18 kitų  finansavimo šaltinių  27 380,34 38 177,06 
11. MOKESČIŲ  lR SOCIALINIŲ  jMOKŲ  PAJAMOS 
111. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 1 593 366,08 1 292 280,48 
111.1. Pagrindlnės veiklos kitos pajamos 1 593 366,08 1 292 280,48 
111.2. Pervestinų  pagrindinės veiklos kitų  pajamų  suma 
B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -1 587 626,35 •1 549 656,07 
l. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO -1 218 912,53 -1 172 843,06 
11. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -23 274,87 -23 929,06 
111. KOMUNALINIŲ  PASLAUGŲ  IR RYŠIŲ  -36 557,79 -39 461 .03 
lV. KOMANDIRUOČIŲ  -687,26 
V. TRANSPORTO -62 928,1 1 -78 252,96 
vI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -908,80 -597,37 
Vll. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -14 040,97 -19 406,20 
Vlll. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ  SUMŲ  -71 324,91 -9463,14 
IX.  SUNAUDOTŲ  IR PARDUOTŲ  ATSARGŲ  SAVIKAINA -106 578,54 -161 365,57 
X.  SOCIALINIŲ  IŠMOKŲ  
Xl. NUOMOS -13 844,02 -13 983,51 
Xll. FINANSAVIMO 
Xlll. KITŲ  PASLAUGŲ  -36 166,72 -28494,19 
XIV. KITOS -3 089,09 -1 172,72 
C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 51 846,28 24 281,90 
D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS 
l. KITOS VEIKLOS PAJAMOS 
11. PERVESTINOS Į  BIUDŽETĄ  KITOS VEIKLOS PAJAMOS 
111. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 
E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS -264,05 
F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ  

APSKAITOS KLAIDŲ  TAISYMO ITAKA 
G. PELNO MOKESTIS 
H. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS METODO TAKĄ  
51 582,23 24 291,90 

l. NUOSAVYBĖS METODO ITAKA 
J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 51 582,23 24 291,90 
l. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI 
11. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI 

(viešojo sektoriaus subjekto 
vadovas arba jo igaliotas 
administracijos vadovas) 

 

(parašas) 

 

(vardas ir pavardė) 

     

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) 	 (parašas) 	 (vardas ir pavardė) 



20-ojo VSAFAS ,,Finansavimo sumos 
4 priedas 

(lnformacijos apie finansavimo sumas pagal šaitinj, tikslinę  paskirtj irjų  pokyčius per ataskaitinj laikotarpj pateikimo žemesniojo lygio finansinių  
ataskaitų  aiškinamajame rašte forma) 

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINI, TIKSLINĘ  PASKIRTI IR JŲ  POKYČIAI PER ATASKAITINI LAIKOTARPI 

Pateikimo valiuta ir tiksiumas: eurais 

EiI. 
Nr. 

Finansavimo sumos 

Finansavimo 
sumų  likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

Per ataskaitin Iaikotarpj 

Finansavimo 
sumų  likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

Finansavimo 
sumos (gautos). 

išsicyrus 
neatlygintinai 

gautą  turtą  

Finansavimo 
sumų  

pergrupavimas* 

Neatlygintinai 
gautas turtas 

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams 

Finansavimo 
sumų  

sumažėjimas 
dėl turto 

pardavimo 

Finansavimo 
sumų  

sumažėjimas 
dėl jų  

panaudojimo 
savo veiklai 

Finansavimo 
sumų  

.... sumazejimas 
dėljų  

perdavimo ne 
viešojo 

sektonaus 
subjektams 

Finansavimo 
sumos 

(grąžintos) 

Finansavimo 
sumų  (gauttnų) 

pasikeitimas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1.  lš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės 
biudžeto asignavimų  dalj, gautą  iš Europos 
Sajungos, užsienio valstybių  ir tarptautinių  
organizacijų): 

59 3g7,20 127,05 6 521,32 -12 287,45 53 758,12 

1.1. nepiniginiam turtui jsigyti 59 397.20 127,05 6 521.32 -12 287,45 53 758,12 

1 .2 kšoms išlaidoms kompensuoti 

2.  16 savivaldybės biudžeto (išskyrus 
savivaldybės biudžeto asignavimų  dalj, 
gautą  iš Europos Sajungos, užsienio 
valstybių  ir tarptautinių  organizacijų): 

7 390,12 -493,58 6 896,56 

2.1. nepiniginiam turtui jsigyti 7 390,12 -493,56 6 896,56 

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 

3.  16 Europos Sąjungos, užsienio valstybių  ir 
tarptautinių  organizacijų  (iinansavimo sumų  
dalis, kuri gaunama iš Europos Sajungos, 
nejskaitant finansvimo sumų  iš valstybės ar 
savivaldybės biudžetų  ES projektams 
finansuoti): 

138 002,63 1 767,99 -5945,20 133 825,42 

3.1. nepiniginiam turtui jsigyti 138 002,63 1 767,99 -5 945,20 133 825,42 

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 

4.  lš kitų  šaltinių: 16 426,20 21 772,32 -27 380,34 10 818,18 

4.1 - nepiniginiam turtui jsigyti 14 907,52 21 772,32 -27 380,34 9 299,50 

4.2. kšoms išlaidoms kompensuoti 1 5t8.68 1 518,68 

5.  16 viso finansavimo sumų  221 216,15 127,05 30 061,63 46 1 06,55 205 298,28 

* 	ioje skiltyje rodomas tnansavimo sumų  pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų  taisymss ir valiutos kurso (taka pinigų  likučiams, susijusiems su ftnansavimo SumomiS 



8-ojo VSAFAS Atsargos 
1 priedas 

(lnformacijos apie balansinę  atsargų  vertę  pateikimo žemesniojo lygio finansinių  ataskaitų  aiškinamajame rašte forma) 

ATSARGŲ  VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN! LAIKOTARP!* 

Pateikimo valiuta ir tiksluma& eurais 

Eil 
N r. Straipsniai 

Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos 

Medziagos, 
zaiavos ir 

inrcius 

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys 

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti 

llgalaikis 
materialusis ir 

biologinis 
turtas, skirtas 

parduoti 

lš viso 

nebaigta gaminti 
produkcija 

nebaigtos 
vykdyti sutartys 

pagaminta 
produkcija 

ataargos, 
skirtos parduoti 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  Atsargų  sigijimo vertė  ataskaitinio laikotarpio pradžioje 40 475,38 40 475,38 

2.  lsigyta atsargų  per ataskaitinj laikotarpj: (2.1+22) 140 260.32 140 260,32 

2.1. jsigyto turto jsigijimo savikaina 1 10 198,69 l 10 198,69 

2.2 nemokamai gautų  atsargų  jsigijimo savikaina 30 061 ,63 30 061 ,63 

3.  Atsargų  sumažėjimas per ataskaitinj laikotarpj (31+3.2+3.3+3.4) -152 962,42 -152 962,42 

3.1. Parduota 

3.2. Perleista (paskirstyta) 

3.3. Sunaudota veikloje -152 962,42 -152 962,42 

3.4. Kiti nurašymai 

4.  Pergrupavimai (+/-) 

5.  Atsargų  isigijimo vertė  ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+1-4) 27 773,28 27 773,28 

6.  Atsargų  nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

Nemokamai arba už simbolinj atlygj gautų  atsargų  sukaupta nuvertėjimo 
suma (iki perdavimo) 

8.  Atsargų  nuvertėjimas per ataskaitinj laikotarpi 

9.  Atsargų  nuvertėjimo atkūnmo per ataskaitinj laikotarpj suma 

10 
Per ataskaitinj laikotarpi parduotų, pedeistų  (paskirstytų), sunaudotų  ir 
nurašytų  atsargų  nuvertėjimas (1 0.1 +10.2+10.3+10.4) 

10.1. Parduota 

10.2. Perleista (paskirstyta) 

10.3. Sunaudota veikloje 

10.4. Kiti nurašymai 

1 1. Nuvertėjimo pergrupavimai (+I-) - 

12 
Atsargų  nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-
10+1-11) 

13.  Atsargų  balansinė  vertė  ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-12) 27 773,28 27 773,28 

14.  Atsargų  balansinė  vertė  ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-6) 40 475,38 40 475,38 

Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekate. 



12-ojo VSAFAS ,,llgalaikis materialusis turtas 
1 priedas 

(lnformacijos apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo sigijimo savikaina, balansinės vertės pasikeitimą  forma) 

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO SlGlJlMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ  

Eil. 
Nr. Straipsniai Pastatai 

lnfrastruktūros 
statiniai Kiti statiniai Mašinos ir 

!renginial 
Transporto - 	- priemonea 

Baldai, biuro 
jranga ir kitas 

ilgalaikis 
materialusis 

turtas 

Nebaigta statyba 
ir išankstiniai 
apmokėjimai 

16 viso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  jsigijimo ar p.asiganlinimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje 282 330,81 43000 33 371,28 213 499,39 368 096,98 897 728,46 

2.  jsigijiolsi per ataskaitinj laikotarpj (2.1 • 22 * 2.3 * 2.4) 

2.1 - pirkto turto (išskyrus nurodytą  23 ir 24 papunkčiuose) jsigijimo s.avikaina 

2.2. neatlygintinai gauto turto jsigijimo savikaina 

2.3 p.agsi Onansinėn nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis jsigyto turto jsioijimo 
savik.aina 

2.4. turtas. dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektoiių  partnerystės sutartyS 

3.  P.arduoto, perduoto ir nurašyto turto Suma per ataskaitinj laikot.arpj (3.1 * 3.2 • 3.3) -126 873.57 -76 872,49 -23 306,33 -227 052.39 

3.1. parduoto -12472,49 12472.49 

3.2. perduoto 

3.3. nurašyto -126 873,57 -64 400,00 -23 306,33 -214 579,90 

4.  Pergrupavimai (-i- / -) 270 369,76 -270 369,76 

5.  Kiti pokyčiai 127,05 127.05 

6 
jsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1 * 2 * 3 + 4+5) 282 330,81 430,00 176 867,47 136 626,90 74 547,94 670 803,12 

6 • 	- 
16 jos: turtO. kuris yra visi5kai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje. jsigijimo arba pasigaminimo savikaina 

7.  Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje -1 080,04 .430,00 -6 286,44 -202 687,45 -228 082,08 X -438 566,01 

8.  Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma -147 562,77 X 147 562,77 

9.  Apskaičiuola nusidėvėjimo suma per ataskaitinj taikotarpj -1 76656 .14 036.72 453.32 5 011i7 X 21 669.77 

(tęsinys kitame puslapyje) 



Eil. 
Br. Straipsniai Pastatai 

lnfrastruktšros 
Statiniai liti statiniai 

Mašinos ir 
renginiai 

1ransporto . 	. priemones 

Baldai, biuro 
jranga ir kitas 

ilgalaikis 
materiaiusis 

turtas 

Ilebaigta statyba 
ir išankstiniai 
apmokėjimai 

lš viso 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

10.  Suksupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1 + 10.2 i- 10.3) 70 079.19 76 870,49 1 7 904,46 X 164 854,14 

101. parduoto 12471.49 X 12471,4g 

10.2. perduoto X 

10.3. nurašyto 70079,19 64399,00 17904,46 X 152382,65 

11.  Pergrupavimai(+/—) -162844.95 162844,95 X 

12.  Kiti pokyčiai x 

Sukaupta nusidėvejimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8+9+10+11+12) -150 411,37 -430,00 -113 088,92 -126 670,28 -52 343,84 X -442 944,41 

14.  Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

15.  Neattygintinai gsulo turto sukaupts nuvertėjimo suma 

16.  Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinj laikotarpj 

17.  Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinj !aikotarpj 

t8. Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turtO nuvertėjirno suma (1&1 v 18.2 ~ 18.3) 

18.1. parduoto 

18.2, perduoto 

18.3. nurašyto 

19.  Pergrupavimai (+ / -> 

20.  Kiti pokyčiai 

21.  Nuvertėjimo surna ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14 + 15 + 16 + 17 + 18 .i- 19 + 20) 

• 
llgalaikio materialiojo turto likutinė  vertė  ataskaitinio taikotarpio pabaigoje 
(6+13+21) 131 919,44 63 778,55 9 956,62 22 204,10 227 858,71 

• lš jos: pagal 6nansinės nuomos (lizingoj požymius atilinkančias sutartis jsigyto turto, kurio 
finansinės nuomos (!izingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė  vertė  

22.2. turto, dėl knrio sudarytos valdžios ir privataus sektori&i partnerystės sutartys, !iku!inė  vertė  

22.3. 
turto. kuno kontrolę  riboja sutartys ar teisės aktai, ir turtO. užstatyto kaip jsiparelgojirnu 
jvykdymo garantija, likutinė  vertė  

22.4. nebenaudojarno viešojo sektonaus subjekto veikloje turto !ikutinė  vertė  

22.5. laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje ttrto likutinš verlė  

(tęsinys kitame puslapyje) 

2 



Eil. 
Nr. 

Straipsniat Pastatai 
lnfrastruktūros 

statiniai 
Kiti statiniai Mašinos ir 

!renglnlat 
Transporto 
. 	. 

priemones 

Baldai, biuro 
jranga ir kitas 

ilgalaikis 
materialusis 

turtas 

Nebaigta statyba 
ir šankstiniai 
apmokėjimai 

lš siso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6 
pastatt!, kurie nenaudojami jprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos 
gauti. likutinė  vertė  

23. llgalaikio materialiojo turto likutinė  vertė  ataskaittnio laikotarpio pradžioje (1 + 7 + 14) 281 250j7 27 084,84 10 811,94 140 514,90 459 162,45 

23 1 • 
lšjos: pagal ttnansinės nuomos (lizingo) sutartis požymius atitinkančias sigyto turto, kurio 
flnansinės nuomos (lizingo) sutarties taikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė  vertė  

23,2. turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privotaus sektoriL!  partnerystės sutartys. likutinė  vertė  

. 
23..... 

turto. kurio kontrolę  riboja sutarlys ar teisės aktai. ir turto. užstatyto kaip jsipareigojimL! 
įvykdymo garantija, likutinė  vertė  

23.4. nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė  vertė  

23.5. taikinai nenaudojamo viešojo aektoriaus subjekto veikloje turto likutinė  vertė  

23 6 • 
pastatL!, kurie nenaudojami jprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos 
gauti, likutinė  vertė  

Pastabos: 
1. X pažymėti laukai nepildomi. 
2. Lentelės 5, 1 2 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi bOti paaiškinti aiškinamajame rašte. 
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma ktto subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo 

3 



13-ojo VSAFAS Nematerialusis turtas 
1 priedas 

(lnformacijos apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą  forma) 

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ  

Pafeikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

Eil. 
Nr. Straipsniai Plėtros darbai 

Programinė  
jranga irjos 

licencijos 

iitas nematerialusis turtas 
Nebaigti projektai ir išankstiniai 

apmokėjimai 

Prestjžas lš viso 
Patentaj, autori 

ir kjtos tejsės 
Nemateriatio- 
sios vertybės 

Kitas 
nematerialusis 

turtas 

Nebaigti 
projektai 

lšankstjniai 
apmokėjimai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

- 
Jsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 14 92045 14 920,45 

2. !sigijimai per ataskaitinj laikotarpJ 

2.1. pirkto nematerialiojo turto )sigjjimo savikaina 

2 2 • • 
neatlygintinai gauto nematerialiojo turto )sigijirno 
savikaina 

2.3. 
Nematerialusis turtas, )sigytas pagal finansinės 
nuomos (lizingo) sutartis 

3. 
Parduoto, perduoto ir 
nurašyto nematerialiojo turto suma per 
ataskaitinj laikotarpj 

3.1. parduoto 

3.2. perduoto 

3.3. nurašyto 

4, Pergrupavimai (+ l -) 

5. Kiti pokyčiai 

6 • 
Jsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (l + 2 + 3 + 4 + 5) 

14 920,45 14 920,45 

6.1 

lŠjOS: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
amortjzuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
sektoriaus subjekto veikioje, jsigijimo ar 
pasigaminimo savikaina 

- 
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje x -5 906,01 X X X -5 906,01 

(tęsinys kitame puslapyje) 



Eil. 	• 

Nr. Straipsniai Plėtros darbai 
Programinė  
jranga irjos 

licencijos 

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai 
apmokėjimai 

Prestižas lš viso 
Patentai, autori 

ir kitos teisės 
Nematerialio- 
sios vertybės 

Kitas 
nemateriaiusis 

turtas 

Nebaigti 
projektai 

lšankstiniai 
apmokėjimai 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

8 
• 

Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 
sukaupta amortizacijos suma x x x x 

• 

Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinl 
laikotarpj -1 604,10 x x x -1 604,10 

10.  Sukaupta parduoto, perduoto ir 
nurašyto nemateriaiiojo turto amortizacijos suma 

x x x x 

10.1. parduoto X X X X 

10.2. perduoto X X X X 

10.3. nurašyto X X X X 

11.  Pergrupavimai(+l—) X X X X 

12.  Kiti pokyčiai X X X X 

13 
• 

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
Iaikotarpio pabaigoje (7 + 8 + 9 + 10 + 11 + 12) -7 510,11 x x x -7 510,11 

-1 4 
Nuvertėjimo suma ataskaitinio taikotarpio 
pradžioje 

15 
• 

Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 
sukaupta nuvertėjimo suma 

16 
• 

Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinj 
laikotarpj 

17.  
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinj 
laikotarpj 

18.  Sukaupta parduoto, perduoto ir 
nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma 

18.1. parduoto 

18.2 perduoto 

18.3. nurašyto 

19.  Pergrupavimai (+ 1—) 

20.  Kiti pokyčiai 

21 
• 

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje(14+15+16-i-17+18+19+20) 

22 
- 

Nematerialiojo turto likutinė  vertė  ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6 + 13 + 21) 

7 41034 7 410,34 

23 
• 

Nematerialiojo turto iikutinė  vertė  ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1 + 7 + 14) 9 014,44 9 014.44 

(tęsinys kitame puslapyje) 

2 



Nebaigti projektai ir išankstiriiai 
apmokėjimai Kitas nematerialusis turtas 

Straipsniai Plėtros darbai 
Programine 
!ranga irjos 

licencijos Patentai, autorill 
ir kitos teisės 

Nematerialio-
sios vertybės 

Kitas 
nematerialusis 

turtas 

Nebaigti 
projektai 

lšankstiniai 
apmokėjimai 

Eil. 
Nr. Prestižas lš viso 

2 11 

Per ataskaitinį  laikotarpį  apskaičiuotos sąnaudos už 
leisę  naudotis prograrnine įranga ir licencijomis 

Per ataskaitjnj Iaikotarpį  apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiuj1I vertybių  tvarkymui ir apsaugai 

24.  

25.  

3 4 5 6 7 8 9 10 

3 


